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Verksamhetsplan 2025 
   

Simskolor och Minisim i Spångbergshallen och i Storfors 
Vi fortsätter att erbjuda simskola för nybörjare 5-12 år samt fortsättningskurs för de som kan simma. 

Dessutom fortsätter vi med det populära minisimmet för 3-4 åringar. Det kommer att vara kortare kurser på 

10 tillfällen som körs tre gånger under ett kalenderår. 
 

Sommarsimskola vid Talludden  
Vi pausade sommarsimskolan 2024 men tankar finns på att göra några enstaka lektioner eller märkestagning 

vid Talludden under vårens simskolekurs eller vid uppstart av höstkurserna 
 

Terminsträning ungdom 
Vi har för tillfället 27 ungdomar inskrivna för terminsträning och som tränar 2-3 ggr per vecka. Vi räknar 

med att få igång ytterligare en grupp under hösten. 
 

Crawlkurser 
Vi kommer att genomföra flera crawlkurser under 2025, samt även fortsättningskurs. Huvudsakligen håller 

vi till i simhallen men utesluter inte kurser i Storfors. Kurser som sker i anslutning till sommaren, kommer 

att ha enstaka lektioner utomhus i Abborrtjärn. Vi kallar den platsen för vår hemmaarena. 
  

Ferlindoppsdagarna 
Ferlindoppet (sista helgen i juli) 2025 är ett tvådagarsarrangemang. Vi fortsätter på temat att ha 

sidoarrangemang, 2024 var det ponnyridning. Ungdomsloppet tas bort och vi lägger till ett längre Swim-Run 

samt att vi också genomför Prästbäcksloppet inom ramen för Ferlindoppsdagarna 
 

Wasasimmet 
Det traditionella Wasasimmet med en historia långt bak till 70-talet, dock med olika namn och inriktning 

tänker vi också genomföra 2025. Det gav mersmak att för första gången genomföra det med all vår ny teknik 

och i en vår nya simhall. 
 

Ny tävling, Pokalsimmet 
Vi planerar en ny tävling den 6 april. Den inriktar sig mot ungdom och 25 m distans i första hand. Men har 

också med 3 olika lagkapper och 800 m frisim. Vi har åldersklasser på 25 m loppen som passar 

masterssimningen också samt att lagkappslagen skall innehålla inslag av simmare som passerat 30 eller 50 

år. 
 

Klubbtävlingar 
Likt vi gjorde i höstas kommer vi genomföra två klubbtävlingar, dels 1 juni och dels 19 oktober. Det blir 

tävlingar i mindre format, där vi dukar på förmiddagen och genomför tävlingarna på eftermiddagen. Vi 

bjuder in några närliggande föreningar. 
 

Mastersverksamt 
Mastersverksamhet fortsätter att växa, vid ingången av året är det 24 inskrivna masterssimmare som tränar 

1-4 gånger per vecka. Det är 6:e året i rad som den växer. Målet är att de dels också deltar på tävlingar 

hemma, dels också på Masters-SM i Örebro. Här gör vi en specialsatsning för att locka med många. 
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Parasimning 
Inför 2025 räknar vi med att den första Parasimmaren gör en tävling. I terminsträningsgruppen finns 

Amanda Svensson som tränar en till två gånger per vecka. Hon vill klassificeras så att hon kan vara med i 

Para klass på tävling. Det ligger också i linje med vad styrelsen tidigare uttalat. 
 

65+  
Vi erbjöd under hösten i samarbete med Svensk Simidrott 10 ggr prova på, att utveckla sin simning. Det 

blev ett lyckat utfall så nu gör vi en terminsaktivitet för människor i åldern 65 år och uppåt. 

 

Vid sidan aktiviteter i bassäng och sjöar är ambitionen att genomföra följande 

 
- Vi tar hand om en hel andel på Oxhälja med tillhörande städning och biljettförsäljning 
- Vi är funktionärer vid Monitor Battle samt representerade vid deras möten som en 

samarbetspartner 
- Vi fortsätter att utveckla vår hemsida och dess möjligheter med kommunikation med våra 

medlemmar 
- Vi försöker skapa en sponsorsgrupp med människor som inte sitter i styrelsen eller på annat sätt är 

hårt engagerad i vår verksamhet 
- Vi behöver intensifiera vårt arbete att få mer instruktörer eller människor som på annat sätt kan 

hjälpa till 
- Vi har också som mål att skapa verksamhet i undervisningsbassängen dagtid på torsdagar 
- Deltar på Filipstads mässan 9-11 maj 2025 

 

Filipstad januari 2025 

 

Styrelsen, Filipstads Simklubb 

 


